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Lansering av $KOBAN
Fragbite Group AB (publ.) (”Fragbite Group” eller ”Bolaget”) planerar att påbörja den 
publika lanseringen av $KOBAN under perioden mellan slutet av det första kvartalet och 
början av det andra kvartalet. Lanseringen inleds med en sk. community pre-sale, följt av 
sk. pre-sale via lanseringsplattformar och därefter den slutliga lanseringen på publika 
börser. Idag tecknades ett avtal med den välrenommerade lanseringsplattformen 
Republic, vilket stärker partneruppställningen inför lanseringen.

Enligt tidigare kommunikation förväntas den publika lanseringen av $KOBAN-token utföras under H1 
2025. Bolaget planerar att lanseringen ska inledas under perioden mellan slutet av första kvartalet 
och början av andra kvartalet, men justeringar av tidsplanen kan fortfarande uppstå. Till gruppen 
lanseringspartners för $KOBAN ansluter sig nu välrenommerade lanseringsplattformen Republic 
med vilken ett serviceavtal undertecknades idag. Republic är en global investeringsplattform med 
över 3 miljoner användare som förmedlar investeringar i en rad olika projekt, inklusive 
tokenlanseringar. Mer om företaget: LÄNK

Lanseringen av $KOBAN har tidigarelagts till innan försäljningen av noder, sk. node sales, ett projekt 
som fortsatt är i pipeline och förväntas genomföras under H1 2025. Lanseringen av $KOBAN utförs i 
tre huvudsakliga steg enligt följande preliminära schema:

Community pre-sale – slutet av första kvartalet
Pre-sale via lanseringsplattformar, sk. launchpads – inleds ca. 2-6 dagar efter steg 1
Publik lansering av $KOBAN, även kallad Token Generation Event (TGE). TGE innebär att 
$KOBAN myntas och därefter noteras på publika börser – inleds ca. 5-21 dagar efter steg 2

Den så kallade community pre-sale är öppen för allmänheten, med företräde för innehavare av NFT:
er tillhörande Panzerdogs, Cosmocadias och Kumos kollektioner, tidigare investerare i $KOBAN samt 
utvalda partnerprojekt inom Sui-ekosystemet. Information om deltagande i community pre-sale 
följer inom kort.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar 
vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.
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